
Přehled kroužků 2023/2024

název cílová skupina vedoucí den čas místo  cena za rok způsob přihlášení kapacita

míčové hry 3. až 5. tířda Jiří Zikmund pondělí 14.30 až 15.30 atleťák/TV 700 online max 20 

stolní tenis 3. až 9. třída Mgr. Zdeněk Medlík pondělí 16.00 až 17.00                  
17.00 až 18.00 TV 700 online max 20 

atletická přípravka 1. až 2. třída Bc. Jiří Zikmund pondělí 13.30 - 14.30 atleťák/TV 700 online max 15

přírodovědný badatelský kroužek 
(mikroskopování, drobné pokusy)

4. až 9. třída Jan Dědina pondělí 14.30 až 15.30 učebna F + CH 500 online max 15

šikulka pro dívky 1. až 2. třída Helena Sibřinová pondělí 13.30 až 15.00 budova I. stupně 700 online max 15 

atletika pro děti 1. až 4. třída Nikola Vodičková pondělí 15.30 až 17.00 atleťák/hala  700 online max 24 

keramicko výtvarný, práce v dílně 5. až 9. třída Mgr. Renata Klimentová pondělí 14.00 až 15.30 keramika II. stupeň 1000 online max 15

jumping pro děti 5. až 9. třída Petra Čapková úterý 16.00 až 17.00                  17.00 až 18.00 Er club 700 online max 11

šikulka pro chlapce 1. až 4. třída Helena Sibřinová úterý 13.30 až 15.00 budova I. stupně 700 online max 15 

dívčí klub 5. až 9. třída Helena Sibřinová úterý 15.00 až 16.30 budova I. stupně 700 online max 15 

vaření 2. až 5. třída Mgr. Šárka Lufinková úterý 14.00 až 15.30 kuchyňka I. stupeň 700 online max 18 

basketbal 6. až 8. třída Mgr. Přemysl Lankaš středa 14.00 až 15.15 hala 700 online max 20 

dovedné ruce 1. až 5. třída Lucie Rotová středa 15.00 až 16.30 spodní škola 700 online max 13

Smržováček (pěvecký sbor) 1. až 5. třída Mgr. Pavla Dvořáková středa 13.15 až 14.15 budova I. stupně zdarma online max 20 

programování webových stránek 8. až 9. třída Marcel Šimůnek středa 14.00 až 15.30 učebna ICT 700 online max 16

dance for joy 1. až 5. třída Mgr. Lucie Rakušanová středa 13.30 až 14.30 Er club 700 online max 20 

dance for joy 2 5. až 9. třída Mgr. Lucie Rakušanová středa 14.30 až 16.00 Er club 700 online max 15

 florbal 6. až 9. třída chlapci Mgr. Andrea Svatá čtvrtek 14.00 až 15.30 hala 700 online neomezeno 

 florbal 6. až 9. třída dívky Mgr. Andrea Svatá čtvrtek 15.30 až 17.00 hala 700 online neomezeno 

fotbalový kroužek 1. až 2. třída Marcel Belšan čtvrtek 13.30 až 14.30 TV 500 online max 16

robotika pro děti 1. až 3. třída Mgr. Veronika Veseloušová čtvrtek 13.00 - 14.00 budova I. stupně 500 online max 15

robotika/3D tisk 6. až. 9. třída Karel Berenda čtvrtek 15.30 až 16.30 budova I. stupně 500 online max 15 

šikulka pro dívky 3. až 4. třída Helena Sibřinová čtvrtek 13.30 až 15.00 budova I. stupně 700 online max 15

keramika 3. až 4. třída Martina Endlerová čtvrtek 15.15 až 16.00 budova I. stupně 800 online max 20 

 florbal 1. až 3. třída Mgr. Andrea Svatá pátek 14.40 až 16.00 hala 700 online neomezeno

 florbal 4. až 5. třída Mgr. Andrea Svatá pátek 13.30 až 14.40 hala 700 online neomezeno

dramatický kroužek 3. až 9. třída Jan Dědina pátek 14.00 až 15.00 budova II. stupně 500 online max 15

stolní tenis 3. až 9. třída Petr Bradáč pátek 16.00 až 17.00                  
17.00 až 18.00 TV 700 online max 20 

turistický kroužek 3. až 9. třída Mgr. Petr Kučera, Mgr. Hana Klapalová sobota/neděle dle domluvy venku 700 online max 20 

Kroužky mohou navštěvovat výhradně žáci ZŠ Smržovka. Platby za kroužky prosím nejpozději do konce listopadu. O přijatých na kroužek rozhoduje vedoucí kroužku. Sledujte web školy.  
Kroužky začínají v říjnu a končí v květnu. Přihlašování probíhá online od 19. září 2023 od 14.00 Uvedený seznam se může změnit.


